
PYRO WAS RT
Tuyau souple incendie

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
06.06.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Domaine d’utilisation pompiers
Caractéristiques composite EPDM résistant au vieillissement et à

l'ozone
fortement élastique et souple, coefficients
d'adhérence particulièrement bons
élaboré par un procédé spécial de vulcanisation
particulièrement résistant à l'abrasion

Norme DIN 14.811
BS 6391

Couche intérieure fibre de polyester à haute résistance, chaîne
retordue deux fois, enroulée

Couleur rouge
Médiums Eau

Article
Désignation Pouce Ø intérieur Pression de service Pression de contrôle Pression d’éclatement Longueur des rouleaux 
 (mm) (bar) (bar) (bar) (m)

PYRO WAS 38 RT
PYRO WAS 52 RT
PYRO WAS 63 RT
PYRO WAS 75 RT

1.1/2"
2"
2.1/2"
3"

38
52
63
75

16,0
16,0
16,0
16,0

25
25
25
25

50
50
50
50

15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30


