

### Caractéristiques

Domaine d'utilisation	pompiers
Caractéristiques	composite EPDM résistant au vieillissement et à l'ozone fortement élastique et souple, coefficients d'adhérence particulièrement bons élaboré par un procédé spécial de vulcanisation particulièrement résistant à l'abrasion
Norme	DIN 14.811 BS 6391
Couche intérieure	fibre de polyester à haute résistance, chaîne retordue deux fois, enroulée
Couleur	rouge
Médiums	Eau



### Article

Désignation	Pouce	Ø intérieur (mm)	Pression de service (bar)	Pression de contrôle (bar)	Pression d'éclatement (bar)	Longueur des rouleaux (m)
PYRO WAS 38 RT	1.1/2"	38	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 52 RT	2"	52	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 63 RT	2.1/2"	63	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 75 RT	3"	75	16,0	25	50	15 / 20 / 30